
Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: -0,2

1 1 5 59 V-18090 CANAL VALERO, DAVID 07/12/1978 CA FENT CAMÍ - MISLATA 21,73

1 2 4 78 CT15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 21,89

1 3 7 346 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 21,95

1 4 6 345 CT15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 22,11

1 5 3 83 CT13991 SAEZ VIVES, ALVARO 21/03/1981 MEDILAST LLEIDA 22,18

1 6 8 86 CT16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA MOLLET 22,40

1 7 2 95 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 22,52

Vent: -1,7

2 1 5 64 CT17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE UNIVERSITARI 22,73

2 2 4 88 CT13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV ANDORRA 22,84

2 3 3 479 CT16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA VIC 23,15

2 4 6 334 CT15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA 23,45

2 5 2 347 CT15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 23,55

2 6 8 85 CT18411 GIUREA , BOGDAN 29/10/1991 CN REUS PLOMS 23,88

2 7 7 321 CT18309 JATTA , YAKUBA 18/03/1986 MEDILAST LLEIDA 24,33

200 METRES LLISOS MASCULINS

2 7 7 321 CT18309 JATTA , YAKUBA 18/03/1986 MEDILAST LLEIDA 24,33

Vent: -1,1

3 1 5 312 CT16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA MOLLET 23,51

3 2 8 354 CL11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 CA CANALETES 23,58

3 3 2 402 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 23,72

3 4 6 51 CT14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA MURCIA TOVARSPORT 23,97

3 5 4 342 CT17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA CANALETES 24,26

3 6 3 67 CT18549 CABEZON CABALLOL, ISAAC 19/12/1988 CA MANRESA 25,40

3 7 7 185 CL10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 CA CANALETES 1,15,45

Vent: +1,0

4 1 4 71 CT17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA BARBERÀ 22,91

4 2 3 89 CT14401 GUARNER PIQUET, POL 26/04/1989 AA CATALUNYA 23,25

4 3 6 72 CT17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA BARBERÀ 23,31

4 4 7 90 CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE UNIVERSITARI 23,82

4 5 8 91 CT16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE UNIVERSITARI 23,82

4 6 1 337 CT18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA MANRESA 23,94

4 7 2 97 CT17686 TAULE FLORES, CARLES 29/01/1993 CE UNIVERSITARI 24,15

4 8 5 325 CL12294 SALA SALVA, SERGI 09/01/1986 CA LAIETÀNIA 25,11



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS MASCULINS

Vent: -0,1

5 1 2 94 CL18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 23,79

5 2 7 96 CT17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 12/07/1992 CA SANT CELONI 24,09

5 3 3 80 CT16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 24,90

5 4 4 73 CT17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 24,96

5 5 6 74 CL18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 24,97

5 6 8 82 CT17174 SANCHEZ NUÑEZ, MARC 09/04/1991 UGE BADALONA 25,86

5 7 5 410 CT17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 26,19

5 1 298 CL17588 TARRES FREIXAS, FERRAN 08/07/1992 CA LLORET-LA SELVA Retirat

Vent: -0,7

6 1 3 81 CL17885 LATORRE RAMOS, ALEJANDRO 17/03/1993 CORNELLÀ AT. 24,14

6 2 5 93 CL16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 06/10/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 24,33

6 3 6 444 CT15219 TORRES SALGADO, SERGIO 20/10/1989 CA CANOVELLES 24,43

6 4 4 390 CL18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 24,74

6 5 2 351 CL18379 MORALES GODOY, ANGEL 28/08/1993 PRATENC AA 25,77

6 6 8 406 CL17968 GARCIA VERDU, DANIEL 22/03/1993 PENYA APA ANEM-HI 26,356 6 8 406 CL17968 GARCIA VERDU, DANIEL 22/03/1993 PENYA APA ANEM-HI 26,35

6 7 1 65 CL18069 ROMANO DE GEA, POL 22/12/1993 CA LAIETÀNIA 26,78

6 7 87 CT17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI Retirat

Vent: -1,1

7 1 2 307 CL17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 CORNELLÀ AT. 24,56

7 2 8 341 CL18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 24,84

7 3 1 92 CT18389 SERRANO GONZALEZ, XAVIER 09/06/1993 ISS - L´HOSPITALET 25,51

7 4 7 357 CT16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 25,84

7 5 6 319 CL18383 PINEDA MASFERRER, BLAI 30/03/1993 CA SANT CELONI 26,12

7 6 5 77 CL17280 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIA 05/11/1992 AE SANTA EULÀLIA 26,38

7 7 4 340 CL17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 26,57

7 8 3 356 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 27,53



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 336 CT16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 56,65

1 2 6 343 CL17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA CANALETES 59,56

1 3 2 298 CL17588 TARRES FREIXAS, FERRAN 08/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 59,71

1 4 5 320 CT16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 1,01,87

1 5 3 299 CT17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 1,02,33

1 6 7 361 CL18138 ARDERIUS GUITERAS, GERARD 07/05/1993 CA CASTELLAR 1,07,44

2 1 5 328 CT16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 56,98

2 2 4 324 CL17308 SANZ LOPEZ, VICTOR 03/09/1992 CE UNIVERSITARI 1,05,85

2 3 6 329 CT17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 1,06,10

2 4 7 65 CL18069 ROMANO DE GEA, POL 22/12/1993 CA LAIETÀNIA 1,08,45

2 5 3 437 CT16620 NAVAL GARCIA, LLUIS 27/02/1992 JA MONTCADA 1,10,65

2 2 357 CT16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ Retirat

400 METRES TANQUES JUVENILS MASCULINS



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 305 CT15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA VILAFRANCA 57,07

1 2 5 311 CT15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA MOLLET 57,14

1 3 2 191 CT16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 57,28

1 4 3 192 CT9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 57,78

1 5 6 193 CT14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 57,93

1 7 484 CT14594 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 05/04/1988 CA CANOVELLES Desqualificat
Article 168,7

2 1 5 470 M-959 DE BENITO DIAZ, ROBERTO 22/12/1991 POZUELO MADRID MAPOMA 1,01,25

2 2 3 390 CL18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 1,03,33

2 3 4 332 CL15621 BERGAS MASSO, JOAN 04/11/1991 AE SANTA EULÀLIA 1,03,49

2 4 6 333 CT15165 ARROYO MOSS, KEVIN 30/09/1991 CA OLESA 1,03,98

400 METRES TANQUES JUNIORS-PROMESES MASCULINS



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1 416 CT13794 SALES FERRE, LLORENÇ 14/07/1988 AA CATALUNYA 1,54,32

1 2 7 454 CT17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 1,54,87

1 3 3 297 CT11144 JARDI CEDO, ROGER 22/07/1985 CN REUS PLOMS 1,55,34

1 4 4 293 CT14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. PONTEVEDRA 1,56,94

1 5 6 475 CT13787 FERNANDEZ BRUCH, GUILLEM 27/10/1985 CA MANRESA 1,57,16

1 6 4 302 CT16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA VILAFRANCA 1,57,36

1 7 8 290 CT15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA LLORET-LA SELVA 1,57,76

1 8 2 474 CT11333 AVILA RODRIGUEZ, IGNACIO 19/01/1979 CA MANRESA 1,57,86

1 9 5 313 CT16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 1,58,34

1 10 2 473 CT11332 AVILA RODRIGUEZ, ABEL 15/03/1977 CA MANRESA 1,58,79

1 11 6 477 CT15994 SELLARES MARTINEZ, ORIOL 10/08/1987 CA MANRESA 1,58,92

2 1 6 459 CT18548 MENDES , JEAN LUC 15/10/1987 AA CATALUNYA 1,58,58

2 2 4 432 CL18286 ROYO TORRES, SERGI 14/02/1987 CA VIC 1,59,17

2 3 2 469 CL16508 HERRERO VIÑAS, PAU 05/09/1977 AQUADIVER-GEIEG 1,59,99

2 4 8 482 CT17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 U COLOMENCA AT. 2,00,20

2 5 5 295 CT14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 29/03/1990 CE UNIVERSITARI 2,00,25

2 6 7 480 CT17318 FIFA , ILIAS 16/05/1989 AA CATALUNYA 2,00,26

800 METRES LLISOS MASCULINS

2 7 2 488 CL18285 PEDROTTI SALODINI, DANIELE 17/03/1987 CA VIC 2,00,53

2 8 4 418 CT15832 SALES FERRE, ENRIC 23/07/1990 AA CATALUNYA 2,01,38

2 9 1 435 CT16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA MONTCADA 2,01,51

2 10 3 189 CT14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 11/02/1989 CA CANALETES 2,02,09

2 11 6 427 CT16542 TAOUSSI , MOURAD 20/04/1990 FC BARCELONA 2,03,36

3 1 1 184 CT16929 ROBLES VERDEJO, CARLES 26/01/1992 CA LAIETÀNIA 2,03,96

3 2 4 308 CT16927 MORENO DIAZ, MARC 16/05/1991 CA NOU BARRIS 2,05,10

3 3 6 291 CT16879 LINARES PARAREDA, RAMON 06/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 2,07,29

3 4 3 300 CT14436 GRAELLS ROVIRA, JORDI 26/03/1989 CA CASTELLAR 2,08,32

3 5 2 289 CL17386 CURELL GARCIA, JOAN 05/12/1991 CE UNIVERSITARI 2,08,37

3 6 5 492 CT16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA LLORET-LA SELVA 2,08,63

3 7 6 422 CL18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 2,09,19

3 8 2 478 CL14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 2,09,58

3 9 8 491 CT17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI 11/02/1992 CA NOU BARRIS 2,09,73

3 10 4 301 CL18279 RODRIGUEZ FRANCH, CARLOS 05/08/1989 CA CASTELLAR 2,11,09

3 11 7 309 CT17215 TORREBLANCA LLOBERAS, RUBEN 12/05/1991 FC BARCELONA 2,13,57

4 1 8 318 TF-3746 BAEZ BARROSO, UBAY 29/02/1988 CEAT - CAJACANARIAS 1,55,82

4 2 7 316 CT15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC BARCELONA 1,56,61

4 3 6 315 CT15985 ALCALA IBAÑEZ, IVAN 02/04/1991 FC BARCELONA 1,59,82

4 4 2 495 CT15263 CONGOST SABATER, PAU 15/03/1991 CN BANYOLES 2,03,58

4 5 5 456 CT18635 EL BAKKALI , MOHAMED 19/01/1993 CA LAIETÀNIA 2,08,50

4 6 6 486 CL17994 MORENO MARTIN, ANDREU 04/10/1993 CA VIC 2,09,74

4 7 1 190 CL17143 VACA MUÑOZ, CARLOS 26/02/1992 UGE BADALONA 2,09,88

4 8 3 304 CT18456 LEIVA CARRILLO, MARCELO 18/11/1990 CA NOU BARRIS 2,15,09

4 9 2 187 CT17142 FLAQUER FOREST  FRANCESC 06/02/1992 CA CALELLA 2 21 97



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 420 CT16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 13/02/1993 CA VILAFRANCA 9,20,30

1 2 3 424 CT16824 AZZOUZ , IBRAHIM 12/11/1993 FC BARCELONA 9,23,05

1 3 6 453 CT16900 BOCHACA SABARICH, FERRAN 15/03/1993 AA CATALUNYA 9,33,57

1 4 8 423 CL18401 EL AZIZI EL BAKKALY, FOUAD 19/12/1993 CA CANALETES 9,44,88

1 5 7 440 CT16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA MONTCADA 9,49,56

1 6 4 455 CT17116 SANCHEZ VALDERRAMA, CARLOS 11/11/1992 AA CATALUNYA 10,00,80

1 7 1 434 CT15890 NASSIRI , OUALID 17/08/1992 JA MONTCADA 10,01,44

1 8 9 439 CT17656 MORGUI SANCHO, ORIOL 21/09/1993 FC BARCELONA 10,19,61

1 9 2 433 CL18122 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 11/05/1993 UA RUBÍ 10,55,73

3000 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 380 IB-14344 MOLA DIAZ, MARIO 23/02/1990 METALNOX ADA CALVIA 30,59,50

1 2 9 400 CT18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA BARBERÀ 34,29,58

1 3 1 368 CT15104 MOLINS SEGURA, JOAN 31/03/1989 CA GRANOLLERS 34,33,36

1 4 4 379 CT2463 CRUZ ORTEGA, MANUEL 29/12/1968 CA SANT CELONI 34,39,36

1 5 2 369 CL16568 MANCHADO VILA, ALAN FRANCESC 21/05/1975 AMICS AT.ANDORRA 34,54,06

1 6 6 384 CT17977 CASAS RUIZ, XAVIER 08/03/1979 CA SANT BOI 36,03,85

1 7 3 370 CL18263 ELMEVA GONZALEZ, MARC 23/04/1990 CE UNIVERSITARI 36,25,54

1 8 10 412 CT12485 CANALS ROVIRA, PARIS 07/03/1972 U COLOMENCA AT. 37,07,35

1 7 392 CT14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 20/10/1990 UA BARBERÀ Retirat

1 8 393 CL17209 GRANDE RODRIGUEZ, DIEGO 20/05/1983 ISS - L´HOSPITALET Retirat

10.000 METRES LLISOS MASCULÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 7 425 CT16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC BARCELONA 9,37,34

1 2 2 446 CT17420 EL BOUCHIKHI , MOUSTAPHA 27/09/1991 CA MOLLET 9,59,00

1 3 1 445 CT14753 EL BOUCHIKHI , ABDELALI 16/05/1987 CA MOLLET 10,14,37

1 4 3 458 CT15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 10,23,33

1 5 8 414 CT15859 TINOCO CUCHILLERO, FCO.JAVIER 11/10/1991 FC BARCELONA 10,36,10

1 6 9 452 CT16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN 10/04/1991 U COLOMENCA AT. 10,47,15

1 7 6 447 CL14770 LUQUE RIBAS, SERGI 11/05/1990 CA GRANOLLERS 10,58,92

1 8 5 468 CL16632 GOMEZ ARMISEN, GUSTAVO NICOLAS 04/09/1990 CA CANALETES 11,16,16

1 9 4 457 CL14949 PUJOL VALLRIBERA, ARNAU 10/02/1988 MUNTANYENC S.CUGAT 11,31,41

3000 METRES OBSTACLES JUNIOR-PROMESA MASCULÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1 362 CT16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 14/11/1991 AA CATALUNYA 52,42,02

1 2 363 CL17988 SALLENT REGOLA, MAX 08/11/1993 MUNTANYENC S.CUGAT Retirat

10.000 METRES MARXA MASCULÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 353 CT10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 6,66 6,48 X X 6,87 6,76 6,87

1,1 1,1 1,5 1,1

2 354 CL11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 CA CANALETES 6,80 6,68 6,47 X 6,70 6,80 6,80

1,5 1,6 1,0 0,9 -0,6

3 376 CT15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC 6,68 X 6,64 6,51 6,42 X 6,68

1,1 1,1 1,6 0,7

4 364 CT14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA 6,61 6,32 X 6,31 6,20 X 6,61

1,6 1,3 1,2 0,3

5 388 CT17287 CARRERA TERRES, POL 03/08/1992 CA GRANOLLERS 6,33 6,19 6,18 6,11 6,03 X 6,33

1,7 1,8 0,0 0,3 -0,3

6 403 CT17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA NOU BARRIS 6,13 6,09 6,14 5,93 X 5,96 6,14

1,4 2,4 0,8 0,4 0,5

7 382 CT17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 6,09 5,66 5,92 5,93 6,03 X 6,09

1,2 1,6 1,1 0,8 2,1

8 366 CT15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET 5,80 5,94 6,06 5,82 5,58 X 6,06

1,6 1,0 1,9 0,9 1,6

9 396 CL14165 SOLEY ARNAU, ALEIX 15/03/1988 CA GRANOLLERS 5,91 5,97 5,96 5,97

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

1,0 2,4 0,0

10 410 CT17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 4,57 4,99 4,34 4,99

1,2 2,3 1,3

11 383 CT17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 ELIOCROCA 4,61 4,96 4,69 4,96

1,5 3,3 0,9

12 406 CL17968 GARCIA VERDU, DANIEL 22/03/1993 PENYA APA ANEM-HI 4,93 4,56 X 4,93

1,1 1,8

13 374 CL17192 BECERRA ISPIERTO, RUBEN 16/12/1992 PRATENC AA 4,58 4,87 4,78 4,87

1,8 1,0 0,7

14 405 CL17414 MESA BARROSO, RUBEN 14/08/1990 PENYA APA ANEM-HI 4,84 4,79 4,91 4,91

0,7 2,2 0,0

367 CT18324 PARDO BARCELO, PABLO JONAS 06/06/1990 CA LAIETÀNIA X X X Nuls

371 CL17194 GRUESO ALVAREZ, DANIEL 07/07/1992 PRATENC AA X X X Nuls



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 402 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA X 12,97 X 12,01 11,65 12,34 12,97

2 401 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 11,55 12,28 11,87 12,08 X 11,49 12,28

3 490 CL17281 AMIGO CONTEL, JOSEP 28/11/1992 AE SANTA EULÀLIA 11,57 12,13 11,92 12,03 12,03 11,88 12,13

4 377 CT16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA CATALUNYA 11,73 11,43 X 11,11 X X 11,73

5 359 CL17349 RIOS LOPEZ, AITOR 22/08/1992 CA CASTELLAR 10,91 11,66 X X X X 11,66

6 398 CT17297 PEREZ DEL CANTO, ELIAS 04/08/1992 MEDILAST LLEIDA 9,61 10,01 10,14 10,18 10,15 10,23 10,23

7 360 CL18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR X 9,62 9,64 9,79 X 9,24 9,79

8 387 CL18099 LORENZANA LLANAS, JAVIER-REÑE 06/10/1993 AA CATALUNYA 8,64 9,25 9,58 9,39 9,34 X 9,58

9 413 CT17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 11/09/1993 AA CATALUNYA 8,76 8,76 8,87 8,87

10 356 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 8,38 8,51 8,45 8,51

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL MASCULÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 449 CT15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´HOSPITALET X 12,39 X X X X 12,39

2 331 CT15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´HOSPITALET X X 12,05 X 11,79 11,73 12,05

3 411 CT15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA GAVÀ 10,99  -  - 10,99

4 450 CT15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´HOSPITALET X 10,87 10,43 10,68 10,45 10,38 10,87

5 330 CL16742 ESTEVEZ CRUZ, DAVID 05/05/1991 AE SANTA EULÀLIA 10,40 X 10,36 9,91 10,13 10,14 10,40

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 465 CT14280 LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME 01/01/1988 AA CATALUNYA 12,52 13,59 X 13,00 12,83 13,51 13,59

2 430 CT16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 MEDILAST LLEIDA 10,38 11,14 10,93 X X 11,15 11,15

LLANÇAMENT DE PES JUNIOR MASCULÍ

LLANÇAMENT DE PES PROMESA MASCULÍ

3 443 CT16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA CANOVELLES 8,58 9,44 9,65 9,25 X 9,44 9,65



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 377 CT16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA CATALUNYA 41,51 42,56 44,26 X X 39,17 44,26

2 394 CT17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 08/09/1992 CA GAVÀ 32,31 36,50 32,43 X 35,22 36,46 36,50

3 402 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA X X 25,77 33,32 34,94 X 34,94

4 360 CL18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 26,00 X 28,07 31,00 X X 31,00

5 359 CL17349 RIOS LOPEZ, AITOR 22/08/1992 CA CASTELLAR X X 26,68 X 29,52 X 29,52

6 398 CT17297 PEREZ DEL CANTO, ELIAS 04/08/1992 MEDILAST LLEIDA 27,08 25,99 26,30 27,76 26,54 X 27,76

7 385 CT16198 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 08/05/1992 AA CATALUNYA X X 26,87 23,87 24,39 X 26,87

8 401 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 25,48 22,67 X X X 25,62 25,62

9 413 CT17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 11/09/1993 AA CATALUNYA X 24,68 X 24,68

10 357 CT16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ X 24,48 X 24,48

11 387 CL18099 LORENZANA LLANAS, JAVIER-REÑE 06/10/1993 AA CATALUNYA X 21,79 X 21,79

12 356 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ X 17,11 16,46 17,11

LLANÇAMENT DE DISC JUVENIL MASCULÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 430 CT16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 MEDILAST LLEIDA 42,66 X 40,25 41,66 41,59 43,28 43,28

2 411 CT15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA GAVÀ 37,78 39,75 X 39,12 X 35,11 39,75

3 449 CT15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´HOSPITALET 36,50 33,72 X 35,14 X 33,76 36,50

4 450 CT15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´HOSPITALET 28,85 X 25,04 X 28,77 26,91 28,85

5 489 CT15992 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL 27/07/1990 CA CANOVELLES 17,07 16,92 17,39 X 16,95 16,92 17,39

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 465 CT14280 LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME 01/01/1988 AA CATALUNYA 47,44 48,20 48,65 48,82 47,79 48,90 48,90

2 497 CT13458 DOMINGUEZ PEREZ, VICTOR 11/11/1988 AA CATALUNYA 45,77 X 45,09 45,97 44,12 X 45,97

LLANÇAMENT DE DISC JUNIOR MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC PROMESA MASCULÍ

3 448 CT9730 SANCHEZ SORIANO, JESUS 12/06/1981 CA MURCIA TOVARSPORT 40,95 44,23 42,97 43,10 43,42 43,27 44,23

4 372 CT14780 CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO 21/04/1989 PRATENC AA 40,34 X 41,98 X X 43,73 43,73

5 404 CT8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA X 30,48 35,84 36,70 X X 36,70

6 443 CT16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA CANOVELLES 28,36 27,77 29,16 29,78 29,70 31,09 31,09



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

VENT : -1,2

1 1 5 76 CT18015 SANZ FEBRERO, CRISTINA 06/11/1978 FC BARCELONA 25,10

1 2 4 66 CT13788 AIVAR OLIVERAS, ARIADNA 28/08/1987 CA MANRESA 25,96

1 3 3 349 CT15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA 15/08/1991 ISS - L´HOSPITALET 26,05

1 4 6 70 CT16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 26,09

1 5 7 188 CT10138 CASIMIRO YEPES, CRISTINA 16/06/1983 FC BARCELONA 26,29

1 6 2 55 CT16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 26,56

VENT : -1,2

2 1 5 339 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 26,42

2 2 4 389 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 26,76

2 3 6 56 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 26,83

2 4 3 62 CT14211 GIL CLAPERA, NEUS 28/01/1988 CN REUS PLOMS 27,47

2 5 2 68 CL15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 27,84

2 6 7 419 CT16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 28,97

VENT : -0,6

3 1 7 317 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA 27,41

200 METRES LLISOS FEMENINS

3 2 5 327 CT17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 AA CATALUNYA 27,54

3 3 3 60 CT16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 14/01/1992 ISS - L´HOSPITALET 27,98

3 4 4 61 CT2404 LEZCANO LANZA, NURIA 13/01/1974 CN REUS PLOMS 28,10

3 5 6 338 CT15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 05/06/1991 ISS - L´HOSPITALET 28,49

3 6 2 415 CT17288 PIÑERO PERALES, SANDRA 21/06/1992 CA GRANOLLERS 28,53

3 7 8 322 CT13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 28,60

VENT : -1,0

4 1 4 353 CL17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 28,24

4 2 5 335 CL15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 04/01/1990 CAV ANDORRA 28,25

4 3 6 441 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 28,26

4 4 7 460 CT18362 ALONSO DA COSTA, IRENE 19/08/1992 BARCELONA AT. 28,34

4 5 3 391 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEIEG 28,84

4 6 2 476 CL16095 FRANCH ROCA, MARTA 20/07/1992 CA VIC 29,43

VENT : -2,5

5 1 3 485 CL18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 28,84

5 2 5 323 CT18092 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, SALLY 15/01/1993 FC BARCELONA 29,12

5 3 7 63 CT18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 29,67

5 4 6 69 CT17330 URBANO NAVARRO, SELENE 25/07/1992 CA LAIETÀNIA 29,80

5 5 4 365 CT13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 29,83

5 6 2 53 CL14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 AE S.ANDREU BARCA 30,83

VENT : +0,8

6 1 5 399 CL18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA BARBERÀ 29,47

6 2 6 52 CL17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 29,95

6 3 4 483 CL18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS 29,95



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 186 CT14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 2,21,60

1 2 4 498 CT15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 PTO. ALICANTE OHL 2,22,17

1 3 8 288 CT14722 RIUS HERNANDEZ, CAROLINA 15/06/1990 CN REUS PLOMS 2,25,40

1 4 8 292 CT18031 ITCHART ROCA, CRISTINA 28/04/1993 CA LAIETÀNIA 2,27,13

1 5 6 303 CT9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 MEDILAST LLEIDA 2,27,60

1 6 2 419 CT16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 2,28,13

1 7 1 472 CT17213 EL HATTOUBI , WISSAM 23/12/1992 CA IGUALADA 2,28,22

1 8 6 310 CT15409 JULIA SANCHEZ, SONIA 07/01/1982 AA CATALUNYA 2,29,00

1 9 4 438 CT16617 ARIZA AYEN, AIDA 12/12/1992 JA MONTCADA 2,29,42

1 10 5 429 CT16822 MORENO AVI, CARLA 21/02/1993 FC BARCELONA 2,31,18

1 11 2 487 IB-14984 VICENS OLIVER, MAGDALENA 19/05/1988 CA VIC 2,35,32

1 12 7 436 CT16622 ZAMARREÑO CUERDA, SARA 24/04/1992 JA MONTCADA 2,36,66

800 METRES LLISOS FEMENINS



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 2 417 CT16944 COLOME ESTRADA, GEMMA 12/07/1992 AA CATALUNYA 10,44,91

1 2 6 431 CT14996 MAÑAS JORBA, SONIA 05/03/1991 RIPOLLET UA 10,52,87

1 3 3 421 CT15974 ESBERT FUENTES, AINA 30/01/1992 CA VILAFRANCA 11,01,57

1 4 5 428 CT15865 SANCHO TORRENTS, JUDITH 16/07/1991 FC BARCELONA 11,19,17

1 5 1 386 CL16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 29/06/1991 CAV ANDORRA 12,03,39

1 6 3 426 CT15691 SANCHO TORRENS, VANESSA 16/07/1991 FC BARCELONA 12,04,52

3000 METRES LLISOS JUVENIL-JUNIOR FEMENINS



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 494 CT14589 VIÑAS COLL, SANDRA 29/07/1990 CN BANYOLES 1,09,07

1 2 2 326 CT15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 1,10,22

1 3 3 58 CT16917 PERARNAU COSTA, PAOLA 19/03/1992 FC BARCELONA 1,11,58

1 5 348 CT12695 RODRIGUEZ CONDE, SONIA 17/05/1987 FC BARCELONA n.p.

1 6 57 CT15083 GARCIA FLORES, IRENE 18/12/1988 CE UNIVERSITARI n.p.

2 1 5 84 CT17560 MARTI BOSCH, NURIA 13/05/1991 CN REUS PLOMS 1,10,27

2 2 6 344 CL15623 COSP MORATO, MARTA 21/06/1990 CORNELLÀ AT. 1,12,99

2 3 2 79 CT16113 TORRES HURTADO, JULIA 29/02/1992 AA CATALUNYA 1,14,92

2 4 4 294 CT14407 PALLEJA LLAMAS, SUSANA 18/06/1987 CA LLORET-LA SELVA 1,15,15

2 5 3 54 CL14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 AE S.ANDREU BARCA 1,15,20

400 METRES TANQUES FEMENINS



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

3000 METRES OBSTACLES JUNIOR-PROMESA FEMENÍ

PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPACIÓ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,40 1,44 1,48 1,52 1,55 1,57 1,59 1,61 1,63 1,65 1,69 1,72 Marca

1 493 CT16135 GARCIA JOU, CLAUDIA 30/09/1992 FC BARCELONA - - O - XO - XO - - O XXO XXX 1,69

2 496 CT16732 FARRAN FARRE, MAITE 26/11/1993 FC BARCELONA - O O O O XO O XXX 1,59

3 389 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA O O O O XXX 1,52

4 471 CT16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA O O XO XXO XXX 1,52

5ex. 365 CT13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. O XXX 1,40

5ex. 462 CT17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 29/04/1993 AA CATALUNYA O XXX 1,40

399 CL18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA BARBERÀ XXX NULS

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,45 2,60 2,75 2,90 3,00 3,10 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,80 Marca

1 375 CT11911 PINERO ORTIZ, ANNA MA. 15/01/1986 VALENCIA TERRA I MAR - - - - - - - - O - - - - - O XXX 3,60

2 381 CT14784 SANJUAN RICO, JUDIT 14/06/1990 MEDILAST LLEIDA - - - O - O - - O - O - XXX 3,40

3 397 CT17734 BADRINES MCGILL, GALA BROWN 10/07/1988 CA GRANOLLERS O XXO O O O XXX 3,00

4 373 CT17277 QUIROZ SUAREZ, MAGALI 28/09/1993 AA CATALUNYA - - O XO XXX 2,90

5 378 CT17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT - O O XXX 2,75

6 408 CT17866 SELVI LABRO, PAULA 09/12/1993 FC BARCELONA XO XO XO XXX 2,75

7 407 CT17867 GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL 13/10/1993 FC BARCELONA O XXO XXX 2,60

358 CT17858 PINTO ESPIN, LAIA 03/12/1993 CA CASTELLAR XXX NULS

SALT AMB PERXA FEMENÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 464 CT13276 SERRA VINARDELL, JENNY 01/03/1988 CA LAIETÀNIA
5,19
+0,3

5,28
+0,3

X X X
4,3
+0,9

5,28

2 451 CT16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET
4,84
-0,7

4,98
0,0

5,01
+1,8

3,45
+0,4

5,13
0,0

5,21
-0,5

5,21

3 461 CT10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 CA MANRESA
5,1
+1,4

5,08
+0,3

X
5,19
+0,5

X
5,09
-0,3

5,19

4 481 CT16234 RUIZ GARCIA, MARTA 05/02/1992 ISS - L´HOSPITALET
4,61
-0,2

5,01
+0,3

4,95
+1,5

4,88
-1,3

4,96
-0,1

4,82
-0,1

5,01

5 466 CT14001 GARCIA TERMENS, NOEMI 13/02/1989 CA LAIETÀNIA
4,7
-2,1

X
4,84
+0,7

X
4,89
-0,5

4,51
-0,1

4,89

6 391 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEIEG X
4,83
+0,4

X X
4,73
+0,2

4,69
-0,4

4,83

7 467 CT17237 BENAVENT MARQUES, ANA 04/11/1993 AA CATALUNYA
4,6
-0,4

4,68
+1,4

4,49
+1,2

X
4,39
+0,2

4,42
-0,4

4,68

8 460 CT18362 ALONSO DA COSTA, IRENE 19/08/1992 BARCELONA AT.
4,47
-1,3

4,63
+0,6

4,66
-0,6

4,34
+1,2

3,99
+0,4

4,41
-0,5

4,66

9 483 CL18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS
4,31
+0,3

4,51
+1,2

4,09
+0,8

4,51

10 485 CL18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS
4,29
+0,8

4,47
+2,0

4,3
+1,2

4,47

11 355 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ
3,92
0 4

3,85
+0 7

4,26
+0 8

4,26

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

,
-0,4 +0,7 +0,8

,

365 CT13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT.  - X X NULS



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 395 CT17028 ALFEREZ BAQUERO, MAR 13/08/1992 ISS - L´HOSPITALET 27,07 31,65 28,15 x 27,97 27,55 31,65

2 314 CT14420 LOPEZ VAZQUEZ, CRISTINA 10/04/1989 AA CATALUNYA x 28,86 x x 31,14 x 31,14

3 409 CT14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANA 28/01/1990 UA BARBERÀ 27,68 x x 27,96 28,40  - 28,40

4 296 CT15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 07/03/1992 CA VIC 24,66 25,07 x x  -  - 25,07

5 399 CL18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA BARBERÀ x 18,62 17,61 x x 17,60 18,62

6 463 CL17953 MARTINEZ HERRANZ, SARA 15/06/1993 PRATENC AA 13,75 18,13 16,48 15,20 17,45 x 18,13

7 355 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 17,42 16,07 16,50 x x x 17,42

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ



Control Juvenil-Junior-Promesa
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 23 de maig de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 395 CT17028 ALFEREZ BAQUERO, MAR 13/08/1992 ISS - L´HOSPITALET 10,31 10,16 9,75 9,70 10,13 10,01 10,31

2 389 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,97 10,10 10,05 9,93 9,37 9,60 10,10

3 355 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ X 7,31 7,84 7,76 7,70 8,48 8,48

4 365 CT13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 8,17 8,27 7,43 X 7,87 7,60 8,27

5 409 CT14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABE28/01/1990 UA BARBERÀ 7,71 7,66 X 8,05 8,04 7,80 8,05

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


